33-70783396-9

CM 902-789466-1

23/11/2001

Fecha: 14/04/2023

CAE: 73159286313663

Fecha Vencimiento CAE: 24/04/2023

A

001Cód:

IVA:Responsable Inscripto

ORIGINAL

6 CORTADORA DE CABLE  760-17600 GREENLEE     2015.00    12090.00

12090.00    14737.71

CATORCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE

CON 71/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

12090.00     2538.90

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = $220.75 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS

VALORES, EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5%, SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO